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Hyvä Mustajärven sukuun kuuluva. Tässä Mustajärven Sukuseura ry kuulumisia. 

Sukuseuran hallitus on kokoontunut sääntömääräisesti 05.07.2020. Kevään korona siirsi 

hallituksen kokouksen myöhempään ajankohtaan. 

Sukuseura muistaa merkkipäiviä adressilla täydet kymmenet 50, 60 ja 70 vuotta, tämän 

jälkeen 5 vuoden välein.  

Jäsenmaksu: 

Jäsenmaksu on edelleen 17 €. Liittymismaksusta luovuttiin. Hallituksen toiveena on, että 

saataisiin näin enemmän jäseniä liittymään sukuseuraan. Toivoisimme sukuseuraan 

erityisesti nuoria uusien ajatusten ja ideoiden kanssa.  

Sukujuhla:                                                                                           

Sukuseura järjestää kolmen vuoden välein Sukujuhlan. Jäsenmaksun maksaneet saavat 

osallistua juhlaan maksutta. Jäsenmaksuilla katetaan tarjoilut, paikan vuokra ja 

mahdolliset esiintyjät. Jäsenten toivomusten perusteella seuraavan sukujuhlan 

ajankohtaa on siirretty myöhemmäksi. Päivämääräksi on sovittu 3.9.2022, paikka on vielä 

avoinna. Laita jo nyt päivämäärä almanakkaan! Jos tulee mieleen tulevaan juhlaan 

ohjelmanumeroita tai toiveita, laittakaa viestiä sukuseuran sähköpostiin 

mustajarvensukuseura@gmail.com. 
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Katastrofirahasto:                                                                                     

Hallitus päätti, että jäsenmaksusta jyvitetään 7€ katastrofirahastolle, jotta pystytään 

vastaamaan mahdollisiin avun pyyntöihin. Taloudellisen tuen saamiseksi toivomme, että 

avun pyytäjä kuuluu sukuseuraan ja on hoitanut jäsenmaksun säännöllisesti. 

Kesäretki:                                                                                                 

Hallitus on päättänyt tarkastella mahdollisuutta pitää 2021 kesäretken suvun kantatiloille. 

Retkeen sisältyisi ruokailu. Retken mahdollinen kustannus 10€/retkeilijä. Onko jäsenissä 

innokkaita lähtijöitä tällaiselle retkelle? Retki olisi oiva mahdollisuus tutustua sukulaisiin. 

Ilmoita, jos innostut, hallitukselle. 

Matrikkeli:                                                                                                   

Suvun matrikkelia on kyselty. Viimeisin matrikkeli on loppunut ja sen jälkeen on tullut 

paljon uusia lapsia ja poisnukkuneita. Jotta voidaan tehdä uusi matrikkeli, hallitus 

tarvitsee siihen jäsenien luvan. Ilmoitathan, jos et halua tietojasi matrikkeliin. Matrikkelia 

päivitetään myös avioitumisen, perheenlisäyksen ja poisnukkuneiden osalta. Viimeisin 

matrikkeli on päivitetty 2016. Sen jälkeiset tiedot pyydämme lähettämään 

allekirjoittaneelle.  

Jäsenmaksu tilimme on FI22 5063 0920 0119 65 ,viestikenttään maksaneiden nimet, 17 

€/hlö. Eräpäivä 31.7.2020. 

Katastrofirahasto tilimme on FI75 5063 0961 5030 52 lahjoitukset 

Kesäisin terveisin,  

Marjut Mustajärvi 

sihteeri 


